天津市工业和信息化局文件
津工信政法〔2023〕7号

市工业和信息化局关于公布我市第二批
市级服务型制造名单的通知
各区工业和信息化主管部门，各有关单位：

根据工业和信息化部等15部门《关于进一步促进服务型制造发展的指导意见》（工信部联政法〔2020〕101号）和工业和信息化部办公厅《关于开展2023年服务型制造示范遴选和评估评价工作的通知》（工信厅政法函〔2023〕42号）要求，我局日前下发了《市工业和信息化局关于做好第二批市级服务型制造培育遴选和2023年国家级示范遴选及评估评价工作的通知》（津工信政法〔2023〕5号），在全市范围开组织开展了第二批市级服务型制造培育遴选工作。经各区推荐、企业诚信查询、评审论证和网上公示等程序，确定了我市第二批市级服务型制造名单，现予以公布。
各区工业和信息化主管部门要紧紧围绕我市制造业高质量发展行动的要求，组织做好服务型制造的经验总结和示范推广，加快推进制造业和服务业融合，培育一批服务型制造示范企业、平台、项目；要建立区级培育工作体系，争创服务型制造示范区，推动我市制造业高质量发展提供有力支撑。

2023年5月19日
（联系人：市工业和信息化局产业政策与法规处  柯于灿；

联系电话：83607736）
（此件主动公开）

附件

天津市第二批服务型制造名单
市级服务型制造企业（平台）

	推荐区
	企业名称

	滨海新区
	天津鹏翎集团股份有限公司

	TCL中环新能源科技股份有限公司

	恒银金融科技股份有限公司

	天津瑞普生物技术股份有限公司

	 天津保富电气有限公司

	合力（天津）能源科技股份有限公司

	天纺标检测认证股份有限公司（平台）

	东丽区
	航天精工股份有限公司

	天津中车唐车轨道车辆有限公司

	西青区
	天津市新宇彩板有限公司

	天津市依依卫生用品股份有限公司

	津南区
	吉辰智能设备集团有限公司

	天津经纬正能电气设备有限公司

	北辰区
	天津久日新材料股份有限公司

	天士力医药集团股份有限公司

	宝坻区
	上工富怡智能制造（天津）有限公司

	静海区
	天津高盛钢丝绳有限公司

	天津欧派集成家居有限公司

	天津市热处理研究所有限公司（平台）

- 4 -